
Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 230 LADISLAU RAFAEL RODRIGUES DE 
SOUZA

47 M4049 - M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:54:04

2 253 SEBASTIÃO DONIZETE VIDA 48 M4049 - M AA CORUJA 00:56:58

3 204 CAIQUE FERREIRA LOPES 31 M3039 - M 00:58:06

4 210 DEIVIDE DARCI DA SILVA OLIVEIRA 25 M1629 - M JOÃO RUNNER 00:59:51

5 222 FREE PAULO HENRIQUE DE OLIVEIRA 
JUNIOR

35 M3039 - M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:59:52

6 213 DONISETE CARLOS LEÃO 48 M4049 1 M 01:01:11

7 208 DANIEL JOSÉ CANALE 46 M4049 2 M ITATIBA RUN 01:02:49

8 231 LEANDRO ALVES SOARES 39 M3039 1 M AVULSO 01:04:31

9 217 FABIANO ALEXANDRE DE MORAES 44 M4049 3 M 01:05:54

10 197 ANDERSON MARCONDES 39 M3039 2 M 01:06:06

11 216 EDUARDO BEZERRA SILVA 53 M5059 1 M 01:06:38

12 236 LUIS FERNANDO BROLEZE 54 M5059 2 M 01:06:45

13 241 MATHEUS NIERO GRITTI 31 M3039 3 M TEAM RUNNERS 01:06:46

14 225 JOAN RICARDO BONIOLO DA COSTA 41 M4049 4 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

01:06:47

15 209 DANIEL RODRIGUES 1938 M4049 5 M 01:07:11

16 238 LUIZ HENRIQUE JACINTHO 33 M3039 4 M CORRE + 1 01:07:15

17 263 EVERALDO B DOS SANTOS 49 M4049 6 M 01:07:35

18 243 NICHOLLAS ZARDETO MODESTO 
FRAGOSO

19 M1629 1 M 01:07:40

19 250 RODRIGUES PEREIRA DA SILVA 47 M4049 7 M ITATIBA RUN 01:08:39

20 259 VITOR AMADEU CORAZZA 22 M1629 2 M 01:08:50

21 242 MAURICIO DE OLIVEIRA TRANQUILO 42 M4049 8 M SOZINHO EU VOU 01:10:28

22 206 CARLOS WILSON CARLINI 47 M4049 9 M 01:11:39

23 203 BRUNO CESAR VAZAN 38 M3039 5 M TEAM RUNNERS 01:12:13

24 199 ANDRÉ RICARDO LAZARINI 44 M4049 10 M 01:12:59

25 260 VÍTOR HUGO OCHINSLZ 36 M3039 6 M 01:13:20

26 196 ANDERSON ALBERTO CAMPOS 37 M3039 7 M 01:13:46

27 249 RODRIGO CLEMENTE 44 M4049 11 M MS TEAM 01:14:05

28 257 VINÍCIUS FERREIRA 35 M3039 8 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

01:15:39

29 246 REGINALDO M SOARES 44 M4049 12 M AACORUJA 01:16:15

30 223 GREGORIO 47 M4049 13 M 01:16:29

31 255 SIDNEI NASCIMENTO 42 M4049 14 M 01:16:37

32 281 APARECIDO SEMENSIM 58 M5059 3 M ACADEMIA MOVIMENTO 01:16:41

33 245 PEDRO ALEXANDRE DOS SANTOS 44 M4049 15 M 01:17:03
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

34 235 LUCAS PANIGASSI PAGANINI 20 M1629 3 M 01:17:41

35 207 CLÁUDIO DA CONCEIÇÃO COUTINHO 50 M5059 4 M 01:17:57

36 226 JOÃO LUÍS ARMELIN DA SILVA 56 M5059 5 M ACADEMIA MOVIMENTO 01:18:09

37 194 AMAURY HAGA 56 M5059 6 M 01:18:46

38 218 FÁBIO DE NOVAIS 43 M4049 16 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

01:22:21

39 224 ISAAC ALVES DA CUNHA 63 M6099 1 M ERCA PLAST 01:22:33

40 232 LEANDRO DIONÍSIO DE SOUZA 41 M4049 17 M SOUZALEANDRO1087@
GMAIL.COM

01:22:40

41 244 PAULO ROBERTO ZANESCO 43 M4049 18 M 01:22:45

42 200 APARECIDO DONIZETTI 68 M6099 2 M 01:23:41

43 215 EDSON A. RODRIGUES DA SILVA 60 M6099 3 M AACORUJA 01:24:55

44 219 FABIO VITOR MIRANDA 43 M4049 19 M 01:27:19

45 234 LUCAS MIRANDA 31 M3039 9 M 01:27:37

46 237 LUÍS GUSTAVO DA COSTA 30 M3039 10 M 01:29:37

47 254 SEVERINO TEIXEIRA DE ANDRADE 56 M5059 7 M 01:30:30

48 256 VAGNER MANSINI 44 M4049 20 M 01:31:03

49 198 ANDRE MARCHESI 55 M5059 8 M 01:31:16

50 258 VINICIUS ROSSI NIERO 40 M4049 21 M - 01:32:33

51 239 MARCIO PANSANI 53 M5059 9 M 01:35:24

52 220 FELIPE CASSIANI 35 M3039 11 M SPORTIME 01:36:10

53 211 DIEGO FERNANDO BARUCHI 40 M4049 22 M NÃO 01:36:59

54 214 EDCARLOS MACEDO 46 M4049 23 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

02:03:21
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 192 ADRIELLE MARCHIORETTO AMARO 24 F1629 - F CORUJAS 01:08:54

2 240 MARINA LEME LINO 44 F4049 - F ASSESSORIA 
ESPORTIVA RUBENS LIN

01:10:59

3 205 CARINA LEME MAGNANI 48 F4049 - F NÃO TENHO 01:13:17

4 221 FLÁVIA SANTOS 1043 M3039 - F ATLETISMO DE BUENO 
BRANDÃO

01:17:07

5 14 ANA LIGIA 48 F4049 - F 01:21:50

6 227 JOICE MARSON CAMILOTTI 45 F4049 1 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

01:22:00

7 247 RENATA BUSCARIOLI MANSINI 43 F4049 2 F 01:29:33

8 195 ANA HELENA MARCATTO BEGALLI 42 F4049 3 F 01:30:38

9 229 JULIANA SANTOS RAMOS 36 F3039 1 F 01:30:50

10 191 ADRIANA GONÇALEZ DALMEDICO 50 F5059 1 F 01:32:48

11 252 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA 
SANTOS

50 F5059 2 F NÃO TEM 01:34:57

12 233 LEILA SILVEIRA 43 F4049 4 F G + TREINAMENTO 
ESPORTIVO

01:35:07

13 248 RENATA GINDLER 48 F4049 5 F INDIVIDUAL 01:44:20
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Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 243 NICHOLLAS ZARDETO MODESTO FRAGOSO 19 01:07:40 01:07:38

2 259 VITOR AMADEU CORAZZA 22 01:08:50 01:08:43

3 235 LUCAS PANIGASSI PAGANINI 20 01:17:41 01:17:34

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 231 LEANDRO ALVES SOARES 39 AVULSO 01:04:31 01:04:25

2 197 ANDERSON MARCONDES 39 01:06:06 01:06:02

3 241 MATHEUS NIERO GRITTI 31 TEAM RUNNERS 01:06:46 01:06:39

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 213 DONISETE CARLOS LEÃO 48 01:01:11 01:01:10

2 208 DANIEL JOSÉ CANALE 46 ITATIBA RUN 01:02:49 01:02:49

3 217 FABIANO ALEXANDRE DE MORAES 44 01:05:54 01:05:50

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 216 EDUARDO BEZERRA SILVA 53 01:06:38 01:06:35

2 236 LUIS FERNANDO BROLEZE 54 01:06:45 01:06:40

3 281 APARECIDO SEMENSIM 58 ACADEMIA MOVIMENTO 01:16:41 01:16:39

Masculino de 60 anos em diante

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 224 ISAAC ALVES DA CUNHA 63 ERCA PLAST 01:22:33 01:22:33

2 200 APARECIDO DONIZETTI 68 01:23:41 01:23:38

3 215 EDSON A. RODRIGUES DA SILVA 60 AACORUJA 01:24:55 01:24:51
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 229 JULIANA SANTOS RAMOS 36 01:30:50 01:30:45

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 227 JOICE MARSON CAMILOTTI 45 REPTAN RUNNERS AMPARO 01:22:00 01:21:57

2 247 RENATA BUSCARIOLI MANSINI 43 01:29:33 01:29:27

3 195 ANA HELENA MARCATTO BEGALLI 42 01:30:38 01:30:31

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 191 ADRIANA GONÇALEZ DALMEDICO 50 01:32:48 01:32:48

2 252 SANDRA REGINA DE OLIVEIRA SANTOS 50 NÃO TEM 01:34:57 01:34:51
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 33 DOUGLAS FREITAS 42 M4049 - M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:17:56

2 147 UILSON RODRIGUES CARVALHO 53 M5059 - M 00:18:08

3 36 EDINALDO MACHADO DOS SANTOS 35 M3039 - M ITATIBA RUN 00:18:31

4 150 VALMIR DE MORAES 45 M4049 - M ASSESSORIA 
ESPORTIVA CORPORAL

00:18:46

5 34 DOUGLAS LUNA 32 M3039 - M 00:18:57

6 70 JOÃO PAULO TEIXEIRA 33 M3039 1 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:20:09

7 145 THALES LONER 30 M3039 2 M ESTÍMULO FIT 00:20:32

8 35 EDENIAS APARECIDO DE MIRANDA 38 M3039 3 M FABIANO LACERDA 
MARKETING ESPORTIVO

00:20:47

9 60 HEITOR CLARO 22 M1629 1 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:21:00

10 39 EDSON DELLA CROCE JUNIOR 43 M4049 1 M PIRATES RUNNING 00:21:05

11 4 ALEX JOSÉ SEBASTIÃO DE FREITAS 51 M5059 1 M 00:21:08

12 124 RAFAEL COZERO 37 M3039 4 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:21:21

13 28 DENILSON BATISTA RIBEIRO 52 M5059 2 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:21:30

14 53 GABRIEL LUIS DA COSTA RIBEIRO 30 M3039 5 M 00:22:22

15 95 MARCEL LOPES CESTARI 18 M1629 2 M NÃO TENHO 00:22:42

16 74 JUAN PABLO RODRIGUES SILVA 18 M1629 3 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:23:25

17 156 VINICIUS LENCI 38 M3039 6 M 00:23:33

18 11 ANDRÉ LUIS DA SILVA 43 M4049 2 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:23:57

19 118 PAULO CESAR GONÇALVES DA 
CONCEIÇÃO

37 M3039 7 M 00:24:25

20 52 GABRIEL GALINDO PANEGASSI 23 M1629 4 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:24:32

21 102 MÁRIO LIMA MENEZES 41 M4049 3 M 00:24:46

22 119 PAULO ROBERTO COSTA VIEIRA 75 M6099 1 M AVULSO 00:24:52

23 59 GUSTAVO LOPES CESTARI 19 M1629 5 M 00:25:22

24 58 GLAUCO LEME 29 M1629 6 M 00:25:23

25 16 AUGUSTO VILAS BOAS 26 M1629 7 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:25:25

26 31 DIEGO GRIMALDI CONSOLO 37 M3039 8 M TOP ENERGY 00:25:30

27 22 CICINHO 35 M3039 9 M MANGO JOE 00:25:32

28 49 FERNANDO FIGUEIREDO 53 M5059 3 M 00:25:39

29 73 JONAS HENRIQUE RODRIGUES 30 M3039 10 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:25:42

30 78 JÚNIOR GALLI 43 M4049 4 M MOVIMENTO 00:25:44

31 103 MATEUS FIGUEREDO 22 M1629 8 M 00:25:47
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

32 32 DOUGLAS BARBOSA 34 M3039 11 M 00:25:52

33 77 JULIANO RODRIGUES 44 M4049 5 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:26:15

34 84 LEONARDO DE SANTANA 30 M3039 12 M ERCA PLAST 00:26:17

35 120 PEDRO FREDERICO OLIVEIRA 
FONTES

33 M3039 13 M 00:26:25

36 64 IVAN SILVA DOS SANTOS 43 M4049 6 M 00:26:37

37 113 NILSON VANDERLEI JACOMASSI 54 M5059 4 M ESTIMULO FIT 00:26:47

38 62 ISAC PEREIRA SANTOS 32 M3039 14 M 00:26:53

39 15 AUGUSTO OLHER MARANGUELI 33 M3039 15 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:27:01

40 168 JOAO BATISTA JR 26 M1629 9 M 00:27:15

41 27 DECIO LUIS MEDEIROS 62 M6099 2 M AVULSO 00:27:27

42 131 RIVADAVIA FRANCO SOUZA NETO 37 M3039 16 M AVULSO 00:27:49

43 158 WALDEMAR TUROLLA 57 M5059 5 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:28:10

44 128 RENATO RODRIGUES DE OLIVEIRA 43 M4049 7 M BODY GEAR 00:28:35

45 157 VITOR FERREIRA 35 M3039 17 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:28:59

46 48 FERMO APARECIDO RODRIGUES 60 M6099 3 M INDIVIDUAL 00:29:07

47 37 EDISON KINOSHITA 56 M5059 6 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:29:15

48 63 IVAN FARIA 41 M4049 8 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:29:15

49 125 RAFAEL FERREIRA 38 M3039 18 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:29:15

50 160 GUSTAVO ROSSETI 33 M3039 19 M 00:29:19

51 13 ANTONIO CARLOS DOS SANTOS 55 M5059 7 M TEAM RUNNERS 
PEDREIRA

00:29:29

52 51 FREDERICO M CESTARI 47 M4049 9 M MOVIMENTO 00:29:32

53 151 VALTER JUNIOR 42 M4049 10 M 00:30:07

54 92 LUIS MORETTI 37 M3039 20 M 00:30:08

55 112 NATHAN BERLOFFA 21 M1629 10 M 00:30:22

56 20 BRUNO CALEFFI 35 M3039 21 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:30:24

57 67 JEFFERSON CURIONI FERNANDES 43 M4049 11 M 00:30:49

58 106 MIGUEL BONETI 11 M0015 1 M OS SEDENTÁRIOS 00:30:52

59 98 MARCELO SILVEIRA LIMA 60 M6099 4 M 00:30:59

60 97 MARCELO MAZARIN BICUDO 48 M4049 12 M 00:31:16

61 38 EDISON VAGNER SEMENSSI 51 M5059 8 M 00:31:22

62 91 LUÍS FERNANDO RODRIGUES 42 M4049 13 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:31:34

63 159 ZAQUEU SANTOS BUENO SILVA 28 M1629 11 M ERCASPORT 00:31:34

64 88 LUCAS DE OLIVEIRA LEMW 24 M1629 12 M 00:31:59
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

65 130 RICHARDSON RIBEIRO DE FARIA 43 M4049 14 M 00:31:59

66 23 CLOVIS GONÇALVES DOS SANTOS 28 M1629 13 M 00:32:21

67 50 FERNANDO GONCALVES 53 M5059 9 M 00:32:30

68 142 TALES AUGUSTO SILVEIRA REIS 31 M3039 22 M 00:32:37

69 129 RICARDO 37 M3039 23 M ERCA SPORT 00:32:43

70 72 JONAS CALEFI 32 M3039 24 M 00:32:48

71 114 PABLO SILVA 30 M3039 25 M 00:33:11

72 29 DENILSON BONETI 43 M4049 15 M OS SEDENTÁRIOS 00:33:39

73 111 NATALICIO MOURA DE OLIVEIRA 61 M6099 5 M AVULSO 00:33:45

74 12 ANDRÉ MARCELLINO 43 M4049 16 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:34:05

75 87 LUCAS DAL BELLO 35 M3039 26 M 00:34:23

76 134 RODRIGO CUATO RAMOS 43 M4049 17 M JÔAO RUNNER 00:34:26

77 2 ALCIDES RODRIGUES TEIXEIRA NETO 49 M4049 18 M TEAMREMANZATTO 00:34:29

78 117 PATRICK QUEIROZ 28 M1629 14 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:35:00

79 132 ROBERTO OLIVEIRA TEIXEIRA 58 M5059 10 M 00:37:23

80 262 WHEBER BOGDANAVICIUS 42 M4049 19 M 00:37:33

81 43 EVERTON FERNANDO DE SOUZA 34 M3039 27 M 00:38:27

82 146 THIAGO GRIMALDI CONSOLO 37 M3039 28 M 00:39:16

83 96 MARCELO DE ALMEIDA ROCHA 36 M3039 29 M 00:40:41

84 21 BRUNO MACHADO 30 M3039 30 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:41:06

85 133 RODRIGO BONAMIN PEREIRA DE 
TOLEDO

46 M4049 20 M ERCASPORTS 00:42:54

86 105 MESSIAS DUÓ DOS SANTOS 32 M3039 31 M 00:44:59

87 144 TARCÍSIO GILBERTO FERREIRA 75 M6099 6 M 00:46:23

88 101 MARIA ELIOMAR RODRIGUES 43 M4049 21 M 00:52:16

89 24 CRISTIANO LEME 43 M4049 22 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:54:50

90 149 VALDIR VIDAL 39 M3039 32 M REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:55:12

91 99 MARCOS VINICIUS VARJAO LEME 24 M1629 15 M 00:56:20

92 42 EUGÊNIO BELTRAME NETO 41 M4049 23 M BELTRAMES 01:33:48
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

1 40 ELIZABETE APARECIDA JACINTHO 43 F4049 - F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:22:49

2 108 MIRIAN MALTA 40 F4049 - F 00:23:42

3 123 PRISCILA CORSI 43 F4049 - F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:24:06

4 10 ANA CAROLINA VITORINO 25 F1629 - F EQUIPE CORRE +1 00:24:48

5 166 ALICE VALSECHI 32 F3039 - F 00:25:45

6 116 PATRICIA MAGALHÃES FIGUEIREDO 47 F4049 1 F TEAMREMANZATTO 00:26:18

7 141 TAIANE APARECIDA DOS SANTOS 31 F3039 1 F 00:26:40

8 85 LETÍCIA DIAS DE TOLEDO 24 F1629 1 F - 00:26:41

9 82 LEDINÉIA PRATES RODRIGUES 
NOCHELI 

54 F5059 1 F 00:26:52

10 148 VALDETE SIARMOLI DE CAMPOS 58 F5059 2 F 00:27:17

11 18 BRIANDA SPONTON MOREIRA 32 F3039 2 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:27:39

12 143 TAMIRIS DA SILVA GALLI 37 F3039 3 F AACORUJA 00:27:50

13 76 JULIANA SCAVASSA 40 F4049 2 F 00:28:32

14 55 GIOVANNA FERNANDES ESTEVES 26 F1629 2 F 00:28:35

15 162 MONICA FRANCISCONI 35 F3039 4 F 00:29:35

16 61 ISABELA MARIA DOS SANTOS 22 F1629 3 F 00:29:36

17 56 GIOVANNA MALAVAZI MASSUCATO 29 F1629 4 F 00:29:49

18 19 BRUNA MARCHI 41 F4049 3 F 00:29:59

19 68 JÉSSICA AMARAL 32 F3039 5 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:30:08

20 5 ALEXANDRA AVELINO VEZANI 50 F5059 3 F ACADEMIA MOVIMENTO 00:30:47

21 164 TAMARA CAVENAGHI 37 F3039 6 F 00:31:01

22 86 LIDIA ROMAO DE MORAES 63 F6099 1 F IMOBILIÁRIA LIDIA 
ROMÃO

00:31:35

23 122 PRISCILA BUENO DE GODOY 45 F4049 4 F 00:31:42

24 154 VÂNIA CRISTINA FERREIRA SILVA 
TORRES

52 F5059 4 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:31:43

25 136 SELMA GRANGHELI 51 F5059 5 F 00:31:45

26 30 DIANE LELIS 33 F3039 7 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:32:41

27 107 MIRIAM CRISTINA BROMBIM 55 F5059 6 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:32:48

28 138 SIMONE APARECIDA FRANCATO 
CONSOLO

41 F4049 5 F 00:32:52

29 66 JANAÍNA FAVERO MORETTI 33 F3039 8 F 00:32:53

30 110 NATÁLIA GONÇALVES FERREIRA 37 F3039 9 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:33:23

31 161 KERLLY COSTA 37 F3039 10 F 00:34:10

32 163 ANELIZE TINTI 34 F3039 11 F 00:34:50
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Coloc. Numero Nome Id. Fx.Et. Cl.Fx. Sx. C. Equipe Tempo

33 65 JANAINA DA SILVA 27 F1629 5 F 00:34:54

34 9 ALINE NERY SERVILHA BONETTO 44 F4049 6 F 00:34:57

35 94 MARA RITA ESCÓCIA DORIGATTI 64 F6099 2 F 00:35:14

36 137 SILVIA CORSI 61 F6099 3 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:36:59

37 83 LEILA F.D.BILESKI 39 F3039 12 F 00:37:27

38 26 DAIANE GABRIEL 33 F3039 13 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:37:45

39 57 GISELE OLIVEIRA DE SOUZA 41 F4049 7 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:37:45

40 69 JÉSSICA PIVA 35 F3039 14 F 00:38:27

41 81 LAURA BONETI 13 F0015 1 F OS SEDENTÁRIOS 00:38:41

42 89 LUCIA HELENA DOS SANTOS 
FIGUEIREDO 

46 F4049 8 F 00:39:16

43 17 BEATRIZ SIMONE 29 F1629 6 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:39:36

44 79 LARISSA BONETI 37 F3039 15 F OS SEDENTÁRIOS 00:41:45

45 153 VANESSA LEINART 36 F3039 16 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:42:26

46 152 VANESSA FERNANDA DA SILVA 
TOLEDO

48 F4049 9 F 00:42:54

47 140 SYMONE KOMIYAMA 1957 F6099 4 F 00:43:41

48 80 LARISSA MONTICELI DA CUNHA 22 F1629 7 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:43:50

49 93 LUÍSA FRANCIELE ESTEVAM DA SILVA 25 F1629 8 F 00:44:16

50 1 ALBERTA RAQUEL DA SILVA 41 F4049 10 F 00:44:17

51 3 ALDA DE AQUINO LEÃO 59 F5059 7 F 00:46:28

52 104 MATILDE FERREIRA 63 F6099 5 F 00:46:35

53 127 RAQUEL CARVALHO 62 F6099 6 F REPTAN RUNNERS 
AMPARO

00:49:43

54 109 MÔNICA GALLI 36 F3039 17 F 00:54:01

55 7 ALINE DE PRÁ 33 F3039 18 F 01:29:04

56 139 SONIA BUENO DE MORAES 
BELTRAME

70 F6099 7 F BELTRAMES 01:33:46

57 8 ALINE MARTINS BELTRAME 34 F3039 19 F BELTRAMES 01:33:47

58 165 JAQUELINE MONTRESOL 39 F3039 20 F 01:48:06
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Masculino de 0 até 15 anos idade inválida

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 106 MIGUEL BONETI 11 OS SEDENTÁRIOS 00:30:52 00:30:41

Masculino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 60 HEITOR CLARO 22 REPTAN RUNNERS AMPARO 00:21:00 00:21:00

2 95 MARCEL LOPES CESTARI 18 NÃO TENHO 00:22:42 00:22:38

3 52 GABRIEL GALINDO PANEGASSI 23 REPTAN RUNNERS AMPARO 00:24:32 00:22:38

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 70 JOÃO PAULO TEIXEIRA 33 REPTAN RUNNERS AMPARO 00:20:09 00:20:08

2 145 THALES LONER 30 ESTÍMULO FIT 00:20:32 00:20:30

3 35 EDENIAS APARECIDO DE MIRANDA 38 FABIANO LACERDA MARKETING 
ESPORTIVO

00:20:47 00:20:41

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 39 EDSON DELLA CROCE JUNIOR 43 PIRATES RUNNING 00:21:05 00:21:05

2 11 ANDRÉ LUIS DA SILVA 43 REPTAN RUNNERS AMPARO 00:23:57 00:23:56

3 102 MÁRIO LIMA MENEZES 41 00:24:46 00:24:42

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 4 ALEX JOSÉ SEBASTIÃO DE FREITAS 51 00:21:08 00:21:07

2 28 DENILSON BATISTA RIBEIRO 52 REPTAN RUNNERS AMPARO 00:21:30 00:21:29

3 49 FERNANDO FIGUEIREDO 53 00:25:39 00:25:02

Masculino de 60 anos em diante

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 119 PAULO ROBERTO COSTA VIEIRA 75 AVULSO 00:24:52 00:24:50

2 27 DECIO LUIS MEDEIROS 62 AVULSO 00:27:27 00:27:22

3 48 FERMO APARECIDO RODRIGUES 60 INDIVIDUAL 00:29:07 00:28:59
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Feminino de 0 até 15 anos idade inválida

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 81 LAURA BONETI 13 OS SEDENTÁRIOS 00:38:41 00:38:30

Feminino de 16 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 85 LETÍCIA DIAS DE TOLEDO 24 - 00:26:41 00:26:36

2 55 GIOVANNA FERNANDES ESTEVES 26 00:28:35 00:28:22

3 61 ISABELA MARIA DOS SANTOS 22 00:29:36 00:29:24

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 141 TAIANE APARECIDA DOS SANTOS 31 00:26:40 00:26:36

2 18 BRIANDA SPONTON MOREIRA 32 REPTAN RUNNERS AMPARO 00:27:39 00:27:26

3 143 TAMIRIS DA SILVA GALLI 37 AACORUJA 00:27:50 00:27:49

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 116 PATRICIA MAGALHÃES FIGUEIREDO 47 TEAMREMANZATTO 00:26:18 00:26:16

2 76 JULIANA SCAVASSA 40 00:28:32 00:28:28

3 19 BRUNA MARCHI 41 00:29:59 00:29:56

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 82 LEDINÉIA PRATES RODRIGUES NOCHELI 54 00:26:52 00:26:52

2 148 VALDETE SIARMOLI DE CAMPOS 58 00:27:17 00:27:15

3 5 ALEXANDRA AVELINO VEZANI 50 ACADEMIA MOVIMENTO 00:30:47 00:30:41

Feminino de 60 anos em diante

Coloc. Num. Nome Id. Equipe Tempo Liquido

1 86 LIDIA ROMAO DE MORAES 63 IMOBILIÁRIA LIDIA ROMÃO 00:31:35 00:31:32

2 94 MARA RITA ESCÓCIA DORIGATTI 64 00:35:14 00:35:07

3 137 SILVIA CORSI 61 REPTAN RUNNERS AMPARO 00:36:59 00:36:53
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